EDITAL N.º 016/2023, DE 16 DE MARÇO DE 2023

PRORROGA O CRONOGRAMA

DO EDITAL 012/2023

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Art.

246 da Lei Complementar 002/2002;

TORNA PÚBLICO que está prorrogado o cronograma para formação de Banca de Candidatos

ao cargo de (1) Fiscal Ambiental 40 horas, conforme segue:

11. Cronograma

Período de Inscrições 02/03 a 13/03

Publicação das inscrições homologadas 20/03

Período de Recursos 21/03

Publicação da Classificação Provisória 22/03

Recurso da Classificação provisória 23/03

Resultado Final 24/03

GABINETE DO PREFEITO, 16 de março de 2023; 164º da Colonização e 64º da

Emancipação.

                                                                                    LUÍS HENRIQUE KITTEL

                    Prefeito de Agudo

Registre-se e publique-se.

DANIELA ARGUILAR CAMARGO

Secretária de Administração e Gestão

		2023-03-16T13:24:49-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2023-03-16T13:24:59-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072